
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 135. jednání, dne 27.07.2022 Strana 1 / 16 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 

USNESENÍ 

Rada městské části 135. jednání datum konání: 27.07.2022 
 __________________________________________________________________________  

čís. USN RM 361/2022 - USN RM 383/2022 

........................................ ........................................ 

Ing. Jiří Vintiška 
starosta 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 135. jednání, dne 27.07.2022 Strana 2 / 16 

  

Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 
27.07.2022 

  
Číslo Název Předkladatel 

 __________________________________________________________________________  

USN RM 
361/2022 

Akce “Beat therapy” Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
362/2022 

Žádost o souhlas se záměrem realizace 
zpevněných ploch a oplocení a se vstupem na 
pozemek parc. č. 367/6 v obci Praha, k.ú. 

Miškovice 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 

363/2022 

Žádost o souhlas se záměrem realizace 

parkovacího přístřešku na parc. č. 175/2, k. ú. 
Třeboradice 

JUDr. Jan 

Štainbruch 

USN RM 

364/2022 

Žádost o souhlas se záměrem realizace stavby RD 

na pozemku parc. č. 1413/33, obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

JUDr. Jan 

Štainbruch 

USN RM 
365/2022 

Schválení cenové nabídky na opravu čtyř ohrazení 
kontejnerových stání v MČ Čakovice 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 
366/2022 

Schválení cenové nabídky na přístřešek 
autobusové zastávky Krystalová ve směru z 
Třeboradic 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 
367/2022 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ 
Praha-Čakovice vázané na pracovní poměr 

Markéta Baťková 

USN RM 
368/2022 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 

369/2022 

Přidělení bytu č. , Praha - Čakovice Markéta Baťková 

USN RM 

370/2022 

Dohoda o ukončení nájmu bytu - , 

Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
371/2022 

Záměr pronájmu nebytového prostoru garáže ev. 
č. 382, na pozemku parc. č. 1288/25, k.ú. 

Čakovice - nabídky 

Markéta Baťková 

USN RM 

372/2022 

Oprava fasády dvougaráže, parc. č. 1086, k.ú. 

Čakovice, obec Praha - dodatek č. 1 k SoD 

Markéta Baťková 

USN RM 
373/2022 

Komise pro hodnocení cenových nabídek zakázky 
malého rozsahu na “TDS a koordinátora BOZP - 

rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice” 

Markéta Baťková 

USN RM 

374/2022 

Rozpočtové opatření č. 46 a 47 RMČ pro rok 2022 Radka Zalepová 

USN RM 
375/2022 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/208 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
376/2022 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 263/2022 Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
377/2022 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 229/2022 na 
“Rekonstrukci chodníků v Zámeckém parku, 
Praha-Čakovice” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
378/2022 

Smlouva o nájmu částí pozemků parc. č. 1016 a 
1014/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
379/2022 

Žádost o stanovisko k úplatnému nabytí pozemků 
parc. č. 1394/1, 1394/3, 1394/4, 1394/5 a 1394/6 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 135. jednání, dne 27.07.2022 Strana 3 / 16 

v obci Praha, k.ú. Čakovice 

USN RM 
380/2022 

Návrh na úpravu znění obecně závazné vyhlášky 
č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 

Statut hlavního města Prahy 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
381/2022 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - 
věcného břemene se spol. PREdistribuce, a.s. a 

Hlavním městem Prahou - pozemky parc. č. 243/1 
a 337/1 v obci Praha, k.ú. Miškovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
382/2022 

Nákup vybavení pro JSDH MČ Praha-Čakovice Ing. Michal Motyčka 

USN RM 

383/2022 

Smlouva o advokátní (depozitní) úschově peněz s 

Chytil a Mann, advokátní kanceláří, s.r.o. a Golden 
Spires s.r.o. 

Ing. Alexander 

Lochman, PhD. 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 135. jednání, dne 27.07.2022 Strana 4 / 16 

Akce “Beat therapy” 1 

  
Žádost o povolení konání kulturní akce s názvem “Beat therapy” dne 30.07.2022 v 

prostorách čakovického Skate parku. 
  
Usnesení číslo: USN RM 361/2022 

  
Rada městské části 

1) souhlasí 

  
s konáním kulturní akce s názvem “Beat therapy” dne 30.07.2022 od 14.00 do 
22.00 hodin v prostorách čakovického Skate parku. Podmínkou je provedení 

kompletního úklidu po ukončení akce, která se koná pod záštitou MČ Praha - 
Čakovice. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Informovat žadatele. 

  Termín:  28.07.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 

Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Žádost o souhlas se záměrem realizace zpevněných ploch a oplocení 

a se vstupem na pozemek parc. č. 367/6 v obci Praha, k.ú. 
Miškovice 

2 

  
Souhlas se záměrem k realizaci zpevněné plochy a oplocení části pozemků parc. č. 
337/5 a 317/13, vše v obci Praha, k.ú. Miškovice za podmínky uzavření smlouvy o 

spolupráci a se vstupem na pozemek parc. č. 367/6 v obci Praha, k.ú. Miškovice za 
účelem napojení nové zpevněné plochy pozemku parc. č. 367/5 v obci Praha, k.ú. 

Miškovice na stávající komunikaci. 
  
Usnesení číslo: USN RM 362/2022 

  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  

se záměrem realizace zpevněné plochy a oplocení na pozemku, parc. č. 367/5 a 
317/13, obec Praha, k.ú. Miškovice za podmínky uzavření smlouvy o spolupráci. 

Zmocněný žadatel: Ing. Karel Klofáč, bytem Sicherova 1604/20, 197 00 Praha 9 

Stavebník: Ing. Miroslav Šebek a Helena Šebková, bytem Pod Jehličnou 592, 756 

63 Krhová 
  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 

  Zaslat žadateli výpis z usnesení rady. 
  Termín:  29.07.2022 

  
2) souhlasí 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 135. jednání, dne 27.07.2022 Strana 5 / 16 

  
se vstupem na pozemek parc. č. 367/6 v obci Praha, k.ú. Miškovice za účelem 

napojení nové zpevněné plochy pozemku parc. č. 367/5 v obci Praha, k.ú. 
Miškovice na stávající komunikaci. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  

Žádost o souhlas se záměrem realizace parkovacího přístřešku na 
parc. č. 175/2, k. ú. Třeboradice 

3 

  
Souhlas se záměrem realizace parkovacího přístřešku na parc. č. 175/2 v k. ú. 

Třeboradice, ul. Adélčina 262/1a, dle přiloženého nákresu 
  
Usnesení číslo: USN RM 363/2022 

  
Rada městské části 

1) souhlasí 

  
se záměrem realizace parkovacího přístřešku o rozměrech 5,5m x 4,2m a výšce 
2,5m na parc. č. 175/2, LV 456, k. ú. Třeboradice, ulice Adélčina 262/1a. 

Žadatel a stavebník: Ing. Pavel Sova, Adélčina 262/1a, Praha 9 - Třeboradice 
  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 

  Zaslat výpis USN RM žadateli 
  Termín:  05.08.2022 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  

Žádost o souhlas se záměrem realizace stavby RD na pozemku parc. 
č. 1413/33, obec Praha, k.ú. Čakovice 

4 

  
Souhlas se záměrem realizace stavby rodinného domu na pozemku parc. č. 1413/33, 

obec Praha, k.ú. Čakovice, ul. U Červeného mlýnku dle přiložené situace a pohledu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 364/2022 

  
Rada městské části 

1) souhlasí 

  
se záměrem realizace stavby rodinného domu na pozemku parc. č. 1413/33, obec 
Praha, k.ú. Čakovice, ul. U Červeného mlýnku dle přiložené situace a pohledu. 

Žadatel a stavebník: Jarmila a František Buchalovi, U Červeného mlýnku 2/977, 
Praha 9 - Čakovice  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 135. jednání, dne 27.07.2022 Strana 6 / 16 

  1. Petr Kašper, Referent OIUR 

  Zaslat výpis USN RM žadateli 
  Termín:  05.08.2022 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  

Schválení cenové nabídky na opravu čtyř ohrazení kontejnerových 
stání v MČ Čakovice 

5 

  
Schválení cenové nabídky na opravu čtyř ohrazení kontejnerových stání v MČ 

Čakovice: 3 ks v Čakovicích 1 ks Miškovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 365/2022 

  
Rada městské části 

1) schvaluje 

  
cenovou nabídku společnosti Truhlářství Jurek s.r.o., lČ: 058 99 443 na opravu 
čtyř ohrazení kontejnerových stání v MČ Čakovice: 
3 ks v Čakovicích 1 ks Miškovice dle cenové nabídky v celkové výši 119.200,- Kč 

bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

Investor: MČ Praha-Čakovice 
Zhotovitel: Truhlářství Jurek s.r.o., V Pačátkách 41/5, 19600 Praha 9 Třeboradice, 

lČ: 058 99 443 
  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 

  Zajistit objednávku v rozsahu cenové nabídky a zaslat zhotoviteli 
  Termín:  15.08.2022 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  

Schválení cenové nabídky na přístřešek autobusové zastávky 
Krystalová ve směru z Třeboradic 

6 

  
Schválení cenové nabídky na nabídky na přístřešek autobusové zastávky Krystalová 
ve směru z Třeboradic od firmy mmcité a.s. vč. dopravy a instalace na místě 

  
Usnesení číslo: USN RM 366/2022 

  
Rada městské části 

1) schvaluje 

  
cenovou nabídku společnosti mmcité a.s., IČO: 276 70 864 na přístřešek 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 135. jednání, dne 27.07.2022 Strana 7 / 16 

autobusové zastávky Krystalová ve směru z Třeboradic Aureo typ AE 300SS 

(třípolový) s informační vitrinou vč. dopravy a montáže na pož. místě, dle cenové 
nabídky v celkové výši 197.101,- Kč s DPH (21%) a pověřuje starostu Ing. Jiřího 

Vintišku podpisem objednávky. 

Investor: MČ Praha-Čakovice 
Zhotovitel: mmcité a.s., Bílovice 519, 687 12 Bílovice, IČO: 276 70 864 

  

  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit objednávku v rozsahu cenové nabídky a zaslat zhotoviteli 
  Termín:  15.08.2022 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice vázané 
na pracovní poměr 

7 

  
Projednání žádosti o vystavení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 

bytu MČ Praha-Čakovice vázané na pracovní poměr, které končí platnost ke dni 
31.08.2022. 

  
Usnesení číslo: USN RM 367/2022 
  

Rada městské části 

1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy pro byt MČ Praha-Čakovice vázané na pracovní 

poměr, které končí platnost ke dni 31.08.2022: 

s panem  od 

01.09.2022 do 31.08.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  

  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 8 
  

Projednání žádostí o vystavení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv k 
bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 31.08.2022. 
  

Usnesení číslo: USN RM 368/2022 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 135. jednání, dne 27.07.2022 Strana 8 / 16 

  

Rada městské části 

1) rozhodla 
  

o uzavření nových nájemních smluv pro byty MČ Praha-Čakovice,  kterým končí 

platnost ke dni 31.08.2022: 

s paní  od 01.09.2022 

do 31.08.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní  od 
01.09.2022 do 31.08.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s panem  od 
01.09.2022 do 31.08.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s panem  od 
01.09.2022 do 31.08.2023. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s panem  od 
01.09.2022 do 31.08.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 

  Podpis NS 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 

Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 
  

 __________________________________________________________________________  

  
Přidělení bytu č. , Praha - Čakovice 9 

  
Přidělení bytu č. , Praha - Čakovice od 01.08.2022. 
  

Usnesení číslo: USN RM 369/2022 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 24.05.2022 přidělení bytu č. , o 

velikosti 2+1,  Praha - Čakovice, paní  
 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 01.08.2022 do 31.07.2023. 
Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 

  Připravit náležitosti spojené s přídělem bytu a podpisem nájemní smlouvy. 
  Termín:  31.07.2022 
  

2) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 135. jednání, dne 27.07.2022 Strana 9 / 16 

  
dohodu o ukončení nájmu bytu č. , ke dni 

31.07.2022 - nájemkyni paní  z důvodu nového přídělu bytu č. 
 Praha - Čakovice. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení nájmu bytu. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 

Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 
  

 __________________________________________________________________________  

  
Dohoda o ukončení nájmu bytu - U Párníků 700, Praha - Čakovice 10 

  
Žádost o ukončení nájmu bytu č. , Praha - Čakovice dohodou k 

31.08.2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 370/2022 

  
Rada městské části 

1) souhlasí 

  
s ukončením nájemního vztahu k bytu č.  Praha - Čakovice, s 
panem         

dohodou ke dni 31.08.2022. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení nájmu bytu. 
  

  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele a připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu bytu. 

  Termín:  31.08.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 

Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 
  

 __________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu nebytového prostoru garáže ev. č. , na 

pozemku parc. č. 1288/25, k.ú. Čakovice - nabídky 

11 

  

Vyhodnocení obdržených cenových nabídek na pronájem nebytového prostoru garáže 
ev. č. 382. 
  

Usnesení číslo: USN RM 371/2022 
  

související USN RM 303/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  

s cenovou nabídkou na pronájem nebytového prostoru - garáže ev. č. 382, 
postavené na pozemku parc. č. 1288/25, obec Praha, k.ú. Čakovice k parkování 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 135. jednání, dne 27.07.2022 Strana 10 / 16 

vozidel. 

Celkem byla doručena jedna cenová nabídka: 

-  

cena nájemného za 1 měsíc - 1 250 Kč včetně DPH 
  
2) schvaluje 

  
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 5 let, na pronájem nebytového 
prostoru - garáže ev. č. 382, postavené na pozemku parc. č. 1288/25, obec 

Praha, k.ú. Čakovice s panem Martinem Vachule, trvale bytem Hrdinova 468/26, 
Praha - Čakovice a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  2. Linda Tomasová, Referent OBHSB 

  Informovat zájemce, připravit smlouvu k podpisu. 
  Termín:  31.07.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  

Oprava fasády dvougaráže, parc. č. 1086, k.ú. Čakovice, obec Praha 
- dodatek č. 1 k SoD 

12 

  
V rámci realizace opravy fasády dvougaráže vznikly vícepráce, které nebyly 
uvažovány v zadávací dokumentaci. 

  
Usnesení číslo: USN RM 372/2022 

  
související USN RM 318/2022 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  

rozsah víceprací, které nebyly uvažovány v zadávací dokumentaci v částce 21 686 

Kč bez DPH, oceněných zhotovitelem společností RENOVA PV s.r.o., IČ 28498399, 
v rámci díla “Oprava fasády dvougaráže, parc. č. 1086, k.ú. Čakovice, obec 

Praha”  a z toho vyplývající navýšení ceny díla na konečných 152 886 Kč bez 
DPH  a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku  a 1. zástupce starosty 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dodatku č. 1 k SoD. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 

  zajistit podpis dodatku č. 1 k SoD 
  Termín:  05.08.2022 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 135. jednání, dne 27.07.2022 Strana 11 / 16 

 

Komise pro hodnocení cenových nabídek zakázky malého rozsahu 
na “TDS a koordinátora BOZP - rekonstrukce bytových domů, Praha 

- Čakovice” 

13 

  
Jmenování komise pro hodnocení obdržených cenových nabídek do VŘ. 

  
Usnesení číslo: USN RM 373/2022 

  
související USN RM 314/2022 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 

  
komisi pro hodnocení cenových nabídek zaslaných na základě výzvy k předložení 
cenové nabídky zakázky malého rozsahu  “TDS a koordinátor BOZP - 
Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice”. 

Komise ve složení: Ing. Petr Stejskal, Mgr. Kateřina Arnotová, Markéta Baťková 
Náhradníci: Ing. Sandra Fialová, Ing. Jiří Janků, JUDr. Jan Štainbruch 

Cenové nabídky se budou hodnotit ve středu 03.08.2022 ve 13:00 hodin v 
zasedací místnosti v 1.NP budovy ÚMČ,  na adrese nám. 25. března 121, Praha - 
Čakovice. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 

  zajistit jmenování komise 
  Termín:  29.07.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  

 __________________________________________________________________________  
  

Rozpočtové opatření č. 46 a 47 RMČ pro rok 2022 14 
  
Vratka dotace EU - Cesta do digitálního světa - ZŠ Dr. E. Beneše, nám. J. Berana 500 

ve výši 98 239,90 Kč; Přesun finančních prostředků ve výši 150 000 Kč kvůli vyšším 
cenám investičních akcí pro podporu volného času dětí a mládeže. 

  
Usnesení číslo: USN RM 374/2022 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 

  
Rozpočtové opatření č. 46 a 47 RMČ pro rok 2022 dle přílohy Tabulka č. 1. 

  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 

  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  29.07.2022 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 135. jednání, dne 27.07.2022 Strana 12 / 16 

Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/208 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

15 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/208 v obci Praha, k.ú. Čakovice 
z důvodu změny vlastnictví garáže. 

  
Usnesení číslo: USN RM 375/2022 

  
Rada městské části 

1) schvaluje 

  
zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/208 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice o výměře 19 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 

  Termín:  05.08.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 

Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 263/2022 16 

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo “Revitalizace třeboradické návsi, Praha-Třeboradice” 

se společností Zahradní centrum v Děčíně BH s.r.o. je navrhován z důvodu změny 
použitého stavebního materiálu. 
  

Usnesení číslo: USN RM 376/2022 
  

související USN RM 284/2022 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 263/2022 “Revitalizace 

třeboradické návsi, Praha-Třeboradice” ze dne 23.6.2022 a pověřuje starostu Ing. 
Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
tohoto dodatku. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 

  Zajistit podpisy dodatku č. 1. 
  Termín:  24.08.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 135. jednání, dne 27.07.2022 Strana 13 / 16 

Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 229/2022 na “Rekonstrukci 
chodníků v Zámeckém parku, Praha-Čakovice” 

17 

  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo “Rekonstrukce chodníků v Zámeckém parku, 
Praha-Čakovice” (vícepráce, méněpráce, termín plnění), se společností MV BAU, s.r.o. 

  
Usnesení číslo: USN RM 377/2022 

  
Rada městské části 

1) schvaluje 

  
předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 229/2022 “Rekonstrukce 
chodníků v Zámeckém parku, Praha-Čakovice” ze dne 1.6.2022 a pověřuje 

starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem tohoto dodatku. 

  

  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy dodatku č. 1. 

  Termín:  17.08.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 

Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 
  

 __________________________________________________________________________  

  
Smlouva o nájmu částí pozemků parc. č. 1016 a 1014/1 v obci 

Praha, k.ú. Čakovice 

18 

  
Uzavření krátkodobé smlouvy o nájmu částí pozemků ve středu 31.8.2022 za účelem 

natáčení seriálu. 
  

Usnesení číslo: USN RM 378/2022 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o nájmu částí pozemků parc. č. 1016 a 1014/1 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice ve středu 31.8.2022 na dobu od 16.00 do 22.00 hod., s firmou NW 
location s.r.o., IČ: 28476883, se sídlem Chvalova 1091/7, 130 00 Praha 3, za 
cenu 10.000,- Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 

starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D.  podpisem smlouvy. 
  

  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  24.08.2022 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 135. jednání, dne 27.07.2022 Strana 14 / 16 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 

Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 
  

 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o stanovisko k úplatnému nabytí pozemků parc. č. 1394/1, 

1394/3, 1394/4, 1394/5 a 1394/6 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

19 

  
MHMP žádá o stanovisko městské části k navrhovanému úplatnému nabytí pozemků 

do vlastnictví hl. m. Prahy. 
  

Usnesení číslo: USN RM 379/2022 
  

Rada městské části 

1) souhlasí 
  

s úplatným nabytím pozemků parc. č. 1394/1, 1394/3, 1394/4, 1394/5 a 1394/6 

v obci Praha, k.ú. Čakovice a celkové výměře 1567 m2, které jsou dotčeny 
stavbou Tepelného napáječe Mělník-Praha, do vlastnictví hlavního města Prahy. 

  

  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat MHMP 

  Termín:  31.08.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 

Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 
  

 __________________________________________________________________________  

  
Návrh na úpravu znění obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. 

m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy 

20 

  
MHMP předložil městské části k připomínkám návrh na změnu obecně závazné 

vyhlášky, která se týká komplexní novely textové části Statutu hl. m. Prahy. 
  

Usnesení číslo: USN RM 380/2022 
  

Rada městské části 

1) se seznámila 
  

s návrhem na úpravu znění obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, 

kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, a 
nemá připomínky. 

  

  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat MHMP 

  Termín:  24.08.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 

Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 135. jednání, dne 27.07.2022 Strana 15 / 16 

  

 __________________________________________________________________________  
  

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. PREdistribuce, a.s. a Hlavním městem Prahou - 
pozemky parc. č. 243/1 a 337/1 v obci Praha, k.ú. Miškovice 

21 

  
Uzavření třístranné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 

břemene 
  
Usnesení číslo: USN RM 381/2022 

  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o  budoucí smlouvě  o  zřízení služebnosti - věcného 
břemene se společností  PREdistribuce, a.s. se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 

00  Praha 5, IČ: 27376516, a Hlavním městem Prahou jako investorem, se sídlem 
Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1, IČ: 00064581, na stavbu vynucené přeložky 

zařízení distribuční soustavy v rámci budované stavby č. 3119 TV Čakovice, etapa 
0043 Na Kačence, 1. oblast (název u PREdistribuce, a.s.: “Na Kačence, Tuháňská, 
přel. kNN, obn. kNN, SPP S-149703”), v pozemcích parc. č. 243/1 a 337/1 v obci 

Praha, k.ú. Miškovice. Věcné břemeno se zřizuje za účelem zajištění provozu, 
oprav a údržby kabelového vedení. Věcné břemeno se zřizuje jako úplatné. 

Úhrada za zřízení věcného břemene bude stanovena dle platného usnesení rady 
MČ Praha - Čakovice. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 

  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  31.08.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

  

 __________________________________________________________________________  
  

Nákup vybavení pro JSDH MČ Praha-Čakovice 22 
  
Nákup vybavení pro JSDH MČ Praha-Čakovice - zásahové kabáty, zásahové kalhoty, 

zásahová obuv, přilby, svítilny, držáky na svítilny, pracovní stejnokroje. 
  

Usnesení číslo: USN RM 382/2022 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  

nákup vybavení pro JSDH MČ Praha-Čakovice v maximální výši 121.000,- Kč s 

DPH od společnosti Požární bezpečnost s.r.o., IČ: 27660940, se sídlem Královský 
vršek 3545/42, 586 01 Jihlava a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem 
objednávky. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 135. jednání, dne 27.07.2022 Strana 16 / 16 

  

  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Připravit objednávku k podpisu. 

  Termín:  12.08.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 

Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D., Mgr. S. Černá) 
  

 __________________________________________________________________________  

  
Smlouva o advokátní (depozitní) úschově peněz s Chytil a Mann, 

advokátní kanceláří, s.r.o. a Golden Spires s.r.o. 

23 

  

Smlouva o advokátní (depozitní) úschově peněz s Chytil a Mann, advokátní kanceláří, 
s.r.o. a Golden Spires s.r.o. 
  

Usnesení číslo: USN RM 383/2022 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o advokátní (depozitní) úschově peněz s advokátní kanceláří Chytil 

a Mann, advokátní kancelář, s.r.o., IČ29152046 se sídlem Maiselova 38/15, 110 
00, Praha 1 a společností Golden Spires s.r.o., IČ26459663, se sídlem Ledařská 
238/5, 147 00, Praha 4 Braník vztahující se ke smlouvě o spolupráci č. 290/2022 

na výstavbu s názvem “Zahrada”. 
  

  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  29.07.2022 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová, Ing. M. Motyčka, Ph.D., Mgr. S. Černá) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
  




